
[колія1

УКРАЇНА
Хмільницька міська рада

Вінницької області
РІШЕННЯ №3822

Від 19 вересня 2025 року 78 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання від 
20 грудня 2024 року №3140 «Про 
бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 
рік» (зі змінами) 

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 13.08.2025р. 
№970 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами у 2025 році», Розпорядження Кабінету Міністрів України від 
17.09.2025р. №1000-р «Про розподіл у 2025 році обсягу субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти»; накази Вінницької обласної військової 
адміністрації від 22 серпня 2025 року №468 та від 12.09.2025р. №527 «Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік»; з метою виконання заходів 
щодо забезпечення правового режиму воєнного стану, розглянувши звернення- 
військової частини А7048 від 08.08.2025р. №1579/16/9525; військової частини 
А4951 від 01.08.2025р. №8275; 9 прикордонного загону імені Січових Стрільців 
військової частини 1495 від 03.09.2025р. №12/14500-25-Вих; 1 ДПРЗ ГУ ДСНС 
України у Вінницькій області від 19.08.2025р. № 47-71-01-854/47-71; лист в.о. 
начальника УДКСУ у Хмільницькому районі та м. Хмільнику Вінницької 
області від 06.08.2025р. №03-60-06/531; лист Хмільницького РВП ГУНП у 
Вінницькій області від 03.09.2025р. №258863-2025; звернення головних 
розпорядників коштів бюджету: управління освіти, молоді та спорту 
Хмільницької міської ради від 02.09.2025р. №01-15/779, від 03.09.2025р. №01- 
15/790, від 09.09.2025р. №01-15/803; від 09.09.2025р. №01-15/806, від 
10.09.2025р. №01-15/809, від 12.09.2025р. №01-15/820, від 15.09.2025р. №01- 
15/825; відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради від 
29.08.2025р. №01-15/235, від 05.09.2025р. №01-15/2 
15/242; управління праці та соціального захисту



міської ради від 27.08.2025р. №03-2436/01-26, від 11.09.2025р. №03-2599/01-26, 
від 16.09.2025р. №03-2644/01-26; відділу культури і туризму Хмільницької 
міської ради від 26.08.2025р. №01-13/200, від 09.09.2025р. №01-13/206; 
управління житлово-комунального господарства Хмільницької міської ради від 
22.08.2025р. №01-12/556, від 03.09.2025р. №01-12/577, від 09.09.2025р. №01- 
11/590, від 16.09.2025р. №01-12/605 та №01-12/606; фінансового управління 
Хмільницької міської ради від 09.09.2025р. №519; службову записку 
заступника міського голови від 11.09.2025р. №4049/01-21; офіційний висновок 
фінансового управління Хмільницької міської ради щодо вільного залишку 
коштів місцевого бюджету від 08.09.2025р. №518; офіційний висновок 
фінансового управління Хмільницької міської ради щодо виконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за 8 місяців 2025 року від 11.09.2025р. №521, від 15.09.2025р. №528; 
керуючись ст. ст. 23, 71, 72, 78, 89, 91, 93, 96, 101, 108 та п. 228 розділу VI 
«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), Законом України «Про Державний бюджет України на 2025 рік»; 
керуючись ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 2.0 грудня 
2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади, а саме:

1.1. За загальним фоном:
1.1.1. За ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати» на суму 1795300,00 грн;

1.1.2. За ККД 13030100 «Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення (крім 
видобування корисних копалин, визначених як Активи природних ресурсів» на 
суму 500,00 грн;

1.1.3. За ККД 14031900 « Пальне» на суму 100000,00 грн;
1.1.4. За ККД 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, 
тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» на суму 100000,00 грн;

1.1.5. За ККД 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 п^Йк^'^Ї^Д 
Податкового кодексу України)» на суму 100000,00 гРн|<3^^<^відділміської,ради



1.1.6. За ККД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості » на суму 500000,00 грн;

1.1.7. За ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» на суму 
500000,00 грн;

1.1.8. За ККД 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» на суму 
300000,00 грн;

1.1.9. За ККД 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» на суму 
200000,00 грн;

1.1.10. За ККД 18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб» на 
суму 300,00 грн;

1.1.11. За ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 
1000000,00 грн;

1.1.12. За ККД 22080400 «Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності» на суму 9300,00 грн;

1.1.13. За ККД 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» на 
суму 525500,00 грн;

1.1.14. За ККД 41053900 « Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 
8768,00 грн;

1.1.15. За ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
■демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 753208,49 грн;

1.1.16. За ККД 41036300 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 
середньої освіти» на суму 6971300,00 грн.

1.2. За спеціальним фондом за ККД 41035400 «Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами» на суму 155400,00 грн.

2. Збільшити бюджетні призначення видаткової частини загального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

2.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

2.1.1. За КПКВКМБ 0813033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму 29568,00 
грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 р. р, 
затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. 
№1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 8768,00 грн провести за рахунок 
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету^

ИлїїиМ7 ЗПдеїи 

^ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Видатки в сумі 20800,00 грн провести за рахунок перевиконання дохідної 
частини загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за підсумками 8 місяців 
2025 року.

2.1.2.3а КПКВКМБ 0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України» на суму 630349,61 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 
«Заробітна плата» на суму 516680,00 грн, на виконання заходів комплексної 
Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

Видатки в сумі 630349,61 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи 
з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету».

2.1.3.3а КПКВКМБ 0813160 «Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування 
і потребують сторонньої допомоги» на суму 90000,00 грн на виконання заходів 
Комплексної програми «Добро» на 2024-2028 р. р, затвердженої рішенням 45 
сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023р. №1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 90000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.1.4. За КПКВКМБ 0813180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг» на суму 1010,00 грн на виконання заходів Комплексної 
програми «Добро» на 2024-2028 р. р, затвердженої рішенням 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 28.07.2023р. №1924 (зі змінами).

Видатки в сумі 1010,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади, який 
утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.1.5. За КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення» на суму 888180,00 грн, а саме:

710860,00 грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» 
на 2024-2028 р. р, затвердженої рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 
28.07.2023р. №1924 (зі змінами);

177320,00 грн на виконання заходів комплексної Програми 
підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі ^^Р^ШАЛОІ^ГЗКПДНО

^ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Видатки в сумі 888180,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

2.2.1.3а КПКВКМБ 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції» на суму 525500,00 грн, в 
тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 430700,00 грн.

Видатки в сумі 525500,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41051000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» на суму 
525500,00 грн.

2.2.2.3а КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 
9846000,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 
8100000,00 грн, за КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на 
суму 45000,00 грн.

Видатки в сумі 9846000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.2.3.3а КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 8456500,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 
5650000,00 грн, за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 535000,00 грн, 
за КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 
1085000,00 грн.

Видатки в сумі 8456500,00 грн провести за рахунок вільного .залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.2.4.3а КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» за КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 20000,00 грн.

Видатки в сумі 20000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.2.5. За КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
1013160,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 
835850,00 грн.

Видатки в сумі 1013160,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.2.6. За КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти» на суму 763000,00 грн, в тому числі
плата» на суму 570000,00 грн. -

7 7 ’ н В ДД Л МІСЬК0[ ради



Видатки в сумі 763000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.2.7. За КПКВКМБ 0615031 «Розвиток здібностей у дітей та молоді з 
фізичної культури та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними 
школами» на суму 175000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку 
фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
міської ради 8 скликання від 21.07.2021р. № 625 (зі змінами).

Видатки в сумі 175000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 8 місяців 2025 року.

2.2.8.3а КПКВКМБ 0611600 «Здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 6971300,0 грн, в тому числі: 
за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» -5728260,00 грн.

Видатки в сумі 6971300,00 грн провести за рахунок субвенції за кодом 
ККД 41036300 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 
освіти».

2.3. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади:.

2.3.1. За КПКВКМБ 0713193 «Забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України» на суму 122858,88 грн на виконання заходів комплексної 
Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

Видатки в сумі 122858,88 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи 
з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету».

2.3.2.3а КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на 
суму 500000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької міської територіальної громади на 
2023-2028 роки», затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 24.11.2022р. № 1448 (зі змінами). №Ш№пДН0І

і «даЩЗАШЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



Видатки в сумі 500000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 8 місяців 2025 року.

2.3.3. За КПКВКМБ 0710160 «Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
249734,00 грн, в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 204700,00 
грн.

Видатки в сумі 249734,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.4. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1210160 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах» на суму 1109700,00 грн, в тому числі за КЕКВ 
2111 «Заробітна плата» на суму 907488,00 грн.

Видатки в сумі 1109700,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

2.5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 780200,00 грн, 
в тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 650000,00 грн.

Видатки в сумі 780200,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

3. Збільшити бюджетні призначення видаткової частини спеціального 
фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

3.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету:

3.1.1.3а КПКВКМБ 0611200 «Проведення (надання) додаткових 
психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами» на суму 155400,00 грн, в 
тому числі за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 127377,00 грн.

Видатки в сумі 155400,00 грн провести за рахунок надходження субвенції 
за ККД 41035400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливимит^^гё<> потребами-за„. 
спеціальним фондом». f w 1 ігіАЛОМ ЗГІДНО

шської ради
спеціальним фондом».



3.1.2. За КПКВКМБ 0617640 «Заходи з енергозбереження» на суму 
200000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 
сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021року № 624 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 8 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 200000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 200000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 200000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 200000,00 грн.

3.1.3.3а КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 1500000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку освіти 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.202Іроку 
№ 624 (зі змінами).

Видатки в сумі 1500000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду - бюджету розвитку бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

3.2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 2000000,00 
грн на виконання заходів Програми управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020р. №2833 (зі змінами).

Видатки в сумі 2000000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 8 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 2000000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 2000000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 2000000,00 грн, джерелом покриття якого визначити
надходження коштів із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку на суму 2000000,00 грн.

МІСЬКОЇ РАДИ



3.3. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 
1560000,00 грн, а саме:

3.3.1. На суму 120000,00 грн на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 
18.09.2020 р. №2833 (зі змінами).

Видатки в сумі 120000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 8 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 120000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 120000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 120000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 120000,00 грн.

3.3.2. На суму 1440000,00 грн на виконання заходів Комплексної 
програми розвитку культури та туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 
скликання від 24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

Видатки в сумі 1440000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів спеціального фонду - бюджету розвитку бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

3.4. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1217461 
«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 879600,00 грн на виконання 
заходів Програми утримання дорожнього господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. 
№2725 (зі змінами).

Видатки в сумі 879600,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 8 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму ^7965^00 давдйофм 
використання якого визначити передачу коштів Із.,за^шо^|^^ь!^>дде4ту 



до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 879600,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 879600,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 879600,00 грн.

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

4.1. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

4.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету:
• за КПКВКМБ 1218120 «Заходи з організації рятування на водах» на 

суму 10000,00 грн, що передбачені на виконання заходів Комплексної програми 
захисту населення і територій Хмільницької міської територіальної громади у 
разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 
570 (зі змінами);

• за КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» на суму 2309550,00 грн, що передбачені на виконання заходів 
Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою 
територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 
2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 7 
скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами).

• за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 470068,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми утримання 
дорожнього господарства на території населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 80 сесії 
міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

4.1.2. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку за КПКВКМБ 1216091 «Будівництво об’єктів житлово-комунального 
господарства» на суму 2000,00 грн, що передбачені на виконання заходів 
Програми забезпечення населення Хмільницької міської територіальної 
громади якісною питною водою на 2021-2025 рр., затвердженої рішенням 80 
сесії міської ради 7 скликання від 31 серпня 2020 року №2726 (зі змінами).

4.1.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету:
* за КПКВКМБ 1218130 «Забезпечення діяльності місцевої та 

добровільної пожежної охорони» на суму 10000,00 грн, на виконання заходів 
Програми поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 
24.06.2021р. № 569 (зі змінами);

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
9таніздшй№^відділ міської РАДИ



• за КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю» на суму 26200,00 грн на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021- 
2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 
18.09.2020р. №2833 (зі змінами);

• за КПКВКМБ 1217130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 
115000,00 грн на виконання заходів Програми регулювання земельних відносин 
у Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 роки (зі змінами), 
затвердженої рішенням 46 сесії міської ради 8 скликання в № 1990 від 
18.08.2023 року.

4.1.4. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку:

• за КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства» на суму 1500000,00 грн на виконання заходів 
Програми забезпечення населення Хмільницької міської територіальної 
громади якісною питною водою на 2021-2025 рр., затвердженої рішенням 80 
сесії міської ради 7 скликання від 31 серпня 2020 року №2726 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 1498000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 1498000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 1498000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1498000,00 грн.

• за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на 
суму 1140418,00 грн, що передбачені на виконання заходів Програми 
утримання дорожнього господарства на території населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. №2725 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 1140418,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 1140418,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 1140418,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 1140418,00 грн.

4.2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»:

4.2.1. Зменшити бюджетні призначення загал 
суму 600000,00 грн;

дого. фонду оюджеду_.на
З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

міської ради



4.2.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 600000,00 грн на виконання заходів Програми управління 
комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021 - 
2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 
18.09.2020р. №2833 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 600000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 600000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 600000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 600000,00 грн.

4.3. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813191 «Інші видатки на 
соціальний захист ветеранів війни та праці»:

4.3.1. Зменшити бюджетні призначення на суму 123600,00 грн, що 
передбачені на виконання заходів комплексної Програми підтримки Захисників 
і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 
2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 
від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами), а саме:

• Загального фонду на суму 100600,00 грн;
• Спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 23000,00 грн.

4.3.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 123600,00 грн, на виконання заходів Програми інформатизації 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023 - 2025 роки, 
затвердженої рішенням 46 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18 
серпня 2023 року, №1980.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 100600,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 100600,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 100600,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 100600,00 грн.

5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної • громади 
збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку 
Хмільницької міської територіальної громади за._ КПКВКМБ 3719800
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджет^ на вйкбйанйдМрЗІ^ЖО 
соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 11 



субвенції УДКСУ у Хмільницькому районі та м. Хмільнику Вінницької області 
(придбання персональних комп'ютерів та ліцензійних операційних систем 
Windows) на виконання заходів Програми сприяння розвитку місцевого 
самоврядування та партнерських відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2025-2029 роки, затвердженої рішенням 60 сесії 
міської ради 8 скликання від 24.05.2024 року №2639 (зі змінами).

Видатки в сумі 110000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 8 місяців 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 110000,00 грн, напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 110000,00 грн та збільшити 
дефіцит спеціального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 110000,00 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 110000,00 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 300000,00 грн для передачі субвенції 9 
прикордонному загону імені Січових Стрільців Державної прикордонної 
служби України (для військової частини 1495) на придбання безпілотних 
літальних апаратів, інженерно-технічних засобів охорони кордону, запчастин 
для транспортних засобів, бронетанкової та спеціальної техніки, засобів 
зв’язку, предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю для матеріально- 
технічних потреб бойових підрозділів військової частини на виконання заходів 
Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади та 
громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний..радаш^держашіога

ІЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
5 ОРЕДШЗАЦЙНИЙ відділ міської РАДИ 



бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної. громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 200000,00 грн для передачі субвенції військовій 
частині А4951, для закупівлі безпілотних літальних апаратів (БПЛА), 
роботизованих наземних комплексів, засобів зв’язку та обладнання для нього 
на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 
2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

8. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 300000,00 грн для передачі субвенції 1-му 
державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України у Вінницькій 
області для придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та 
інструментів для проведення ремонтних робіт господарським способом для 9 
ДПРЧ (м. Хмільник) на виконання заходів Програми поліпшення техногенної 
та пожежної безпеки об’єктів усіх форм власності на території Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 
сесії міської ради 8 скликання 24.06.2021р. № 569 (зі змінами).

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 8 місяців 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради
Договору про передачу видатків у 2025 році. [з ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

ІОЕГДІЛЗАИПЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ



9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів» на суму 300000,00 грн для передачі субвенції ГУНП у 
Вінницькій області для Хмільницькому РВП ГУНП у Вінницькій області для 
придбання меблів, будівельних матеріалів та конструкцій для облаштування 
кабінетів на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 
2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі 
змінами).

Видатки в сумі 300000,00 грн провести за рахунок перевиконання 
дохідної частини загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади (без урахування міжбюджетних трансфертів) за 
підсумками 8 місяців 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з бюджету на відповідний рахунок державного 
бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької міської ради 
Договору про передачу видатків у 2025 році.

10. Внести зміни до пункту 8 рішення 76 сесії 8 скликання від 18 липня 
2025 року №3636 «Про внесення змін до рішення 68 сесії міської ради 8 
скликання від 20 грудня 2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами)», а саме замінити слова та 
цифри «для військової частини А7339» на «для 6 батальйону військової 
частини А7048».

В додатку № 4 рішення 76 сесії 8 скликання від 18 липня 2025 року 
№3636 «Про внесення змін до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2024 року №3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік» (зі змінами)» вилучити слова та цифри «(для в/ч А7339)».

11. Відповідно до пунктів 1 - 9 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 6, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року 
№3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік» 
(зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

12. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

13. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024

ЗОРШиШЇОМ ЗГІДНО
і м!СькоТ рАди 



року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та
регуляторної політики (голова .Кюндратовець Ю.Г.).

Міський голова X 
X КАНЦЕЛЯРІЯ Я

/ PV 
ісА. уі!/

їл---------Лаї

Микола ЮРЧИШИН

Гз ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
МІСЬКОЇ РАДИ



до рішення 78 сесії міської

Зміни у додаток №1 "Доходи місцевого бюджету на 2025 рік" 

до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання

\-л<а рада

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"від 20 грудня 2024 р. №3140 (зі змінами)
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджет)'

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

10000000 Податкові надходження 4 605 400 00 4 605 400,00 0,00 0.00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

1 795 300,00 1 795 300,00 0,00 0,00

13030100

Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення 
(крім видобування корисних копалин, визначених як 
Активи природних ресурсів)

500,00 500,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України____________________________________________________

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 
(крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 200 000,00 200 000,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 300,00 300,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

9 300,00 9 300,00 0,00 0,00

4ЛАЛЛААЛ ** WWUW Офіційні трансферти 8 414 176.49 8 258 776,49 155 400,00 0,00

41000000 Від органів державного тппявліяия 8 414 176,49 8 258 776,49 155 400.00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 7 126 700,00 6 971 300,00 155 400,00

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

155 400.00 0,00 155 400,00 0,00

41036300
Єубвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти

6 971 300,00 6 971 300,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів Іншим місцевим 
бюджетам

1 287 476.49 1 287 476,49 0,00 0,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

525 500,00 525 500,00 0.00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 8 768,00 8 768,00 0,00 0,00

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

753 208,49 753 208,49 0,00 0,00

1 Всього 13 919 576.49 12 864 176,49 155 400,00 0.00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ

ІЗ ОРИГІНАЛОМ згідної



25 рік’ 
6 ;

68 сесії міської

оі ради 8 скликаннядо рішення 78 сеф7
"Про бюджет Хмільницької мі 

від 19 вер

Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2025 рік" до рі
8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2(І25/ріх" від 20 грудня 2024 р № 3140 (зі 

змінами)

код бюджету

0253700000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 26 657 484,00 17 068 866,00 9 588 618,00 9 588 618,00

200000 Внутрішнє фінансування 26 657 484.00 17 068 866,00 9 588 618,00 9 588 618,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 26 657 484,00 17 068 866,00 9 588 618,00 9 588 618,00

208100 На початок року 55 379 007,59 39 771 526,07 15 607 481,52 14 899 919,61
208200 На кінець року 28 721 523,59 16 054 042,07 12 667 481,52 11 959 919,61

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -6 648 618,00 6 648 618,00 6 648 618,00

Загальне фінансування 26 657 484,00 17 068 866,00 9 588 618,00 9 588 618,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 26 657 484,00 17 068 866,00 9 588 618,00 9 588 618,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 26 657 484,00 17 068 866,00 9 588 618,00 9 588 618,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 26 657 484,00 17 068 866,00 9 588 618,00 9 588 618,00
602100 На початок року 55 379 007,59 39 771 526,07 15 607 481,52 14 899 919,61
602200 На кінець року

28 721 523,59 16 054 042,07 12 667 481,52 11 959 919,61

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -6 648 618,00 6 648 618,00 6 648 618,00

Загальне фінансування 26 657 484,00 17 068 866,00 9 588 618,00 9 588 618,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

О'Рї'ІГмІАЛОМ ЗГІДНО



0253700000 
код бюджету

Зміни у додатку № З 
’’Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік’’ до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р №
3140 (зі змінами)

2 600 600,00 ООО 000,001

2 бо» ооо^о ООО 000,00

'0 460,000000000 1 314 810,00 1 150 000,00 155 400,00

' 15С Т70ОЙМ

0610100 1 Ш 160,03

//.•>» / Додаток№3 "С--

їя 70ГСОСІЇ міської ради 8 скликания діро бюджет 
/іьіЙїХііської територіальної громади іга^25 рік"

155 400,00

. *я«ояавеюу ,; ,?;• ______

Державке управляй*

Управління освіти,-молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів)____________________

(»і ,»ш.мдалмш<і йіїкгг.л» сиь)

Надання дошкільної освіти0611010 1010 0910 9 846 000,00 9 846 000,00 8 100 000,00 45 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 846 000,00

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

2 000 000,00

29 625 860,00

1 013 160,00

28 237 700.00

Усього
видатки 
розвитку

Усього
Разом

01G0

0611000 1000

Загальний фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
розвитку

1 2

0200000

;І__________

■>210100 МЄ0

Виконавчий комітет міської ради (головний 
розпорядник коштів)

-600 000.00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610160 0160 0111

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

0210150 0150

-600 000,00 -Ь0е 000,03

0,09
і

0.00

0,69 0,00 2 600 009,00

0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

1 013 160,00

26 582 390,60

—_____——

1 150090,00

оплата 
праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносії

0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її сіворення), міської, 
селищної, сільської рад

-600 000,00 -600 000,09

9,90

0,00 і

0,00

2 600 000,00

2 6С0 009.00

1 013 160,00

26582300,00

835 850,00

2 600 090,09

0,00

0.00

0,00 0,00 0,00

Ш 400,00

0,00

127 377,00

0,00 0,00

1 700 000,00

1 509 000,00

1 о j

0,00

1 6Й 4 00,991

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 
Типової Код

програми Функціон
ої альної

класифіка класифік
ції ації

видатків видатків
та та

кредитува кредитув
ння ання

місцевих
ЗІЮДЖ£-ТІВ_

бюджету

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за рахунок кош тів 
місцевого бюджету

8 456 500,00 8 456 500,00 5 650 000,00 1 085 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 9 956 500,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

8 456 500,00 8 456 500,00 5 650 000,00 1 085 000,00 0,00 І 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 9 956 500,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері освіти 763 000,00 763 000,00 570000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 763 000,00 763 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00

0611150 1150 Забезпечення діяльності Інклюзивно-ресурсних центрів 525 500,00 525 500,00 430 700,00 0,00 0,00 000

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції

525 500,00 525 500,00 430 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ВІДДІЛ MiCbKGfsPW



0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних 
і корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

0,00 0,00 0,00 155 400,00 0,00 155 400,00 127 377,00 0,00 0,00 155 400,00

0611600 1600 0990 Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
.загально» середньої освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам

6 971 300,00 6 971 300,00 5 728 260,00 0,00 6 971 300,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт 175 000,00 175 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.90 175 000,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 175 000.00 175 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури 
та спорту комунальними дитячо-юнацькими спортивними 
школами

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

0617000 7000 0,00 0/Ш 0,00 ом 0..Ш- 260 000,00 200 030,00 0,00 U, 200 000,00 209000,00

0617600 7690
Інші програми та заходи . пов'язані з економічною
ДІЯЛ'.ШІСГЮ

0,00 0.03 0,00 0.00 0 00 200 000,00 201 000,00 203 0.00 Г 0,00 0,00 200 000.30 200 000,09

0617640 7640 0490 Заходи з енергозбереження 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

0700000
Відділ з питянь охорони здоров’я Хмільницько» міської 
ряди (головний розпорядник коштів)

872 592,88 872 592,88 204 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 872 592,88

■ ■ г'' '■

07louso
$8.. - f •

ї . ‘ТІЇ Й Т- #
8і>Ц з янтЯї-J опороли зжинмря Хмільницької чкі.кої 
*“"•(пиши.І ■ ■

: . 7
' З' ’-2,Й «Ttsfe

»■» xo.ee

■

ель 0.00
вя

.з .. .

<_ і
ї' це

і

'■з 1

■ ....

07Ш00 too Державне .прявліпи» 249 734,00 249 734.00 204 700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 ’ 0,00 249 734.00

0710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

249 734,00 249 734,00 204 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 734,001
. 1

071ЖЮ 2000 Охорона здоров’я 500 000,00 500 060,00 0,00 0.00 0,00 04)0 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 500 000.00 І

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико - санітарної) 
допомоги

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0713190 .490 Сспіальпий іахип ве.ерапіа війни та праці 127.858,88 122 858,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0© 0,00 0,00 0,00 О.ОО 122 858.88

0713193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

122 858,88 122 858,88 0,00 122 858,88

0800000

0810006

■
' 3 '

Управлінця пряні та соціального захисту населення 
міської ради (головний розпорядник коштів)

Узф.тоіинн праці т я соціял мимо захисту населеяйія 
міської ради (відповідальний виконавець)

1 538 507,61

і 63г 507^1

,‘ґ

1 538 507,61

1 538 507.61

ї

516 680.00

516 680,00
І. : В

0,00

-Які

0,00

0.90

100 600.00

100 600,06

.: . .

100 600.00

100 600,00

0,00

0,00 ..............." 0,00

100 600,00

100 600,00

100 600.00

1 639 107,61

1 630 107,61

1 639107,616813000 3000 Соціальний захяст та соціальне забезпечення 1538 507,61 1 538 507,61 516 680,00 0,00 0,00 100 600,06 100 600.00 0,00 0.00 0.09

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
громадян ха. компенсації за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

29 568,00 29 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 р.вй 
і ■т* 
м

--------—Д8Й
йгИі

____  .0,00 ___~_J),00

.

29 568,00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян

29 568,00 29 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 О!__ л ’ГАЩЗЛН[Ж .0,00 ДДІЛ MKD& К .-29.568,00

0813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інваліднїст»о, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

620 759,61 620 759,61 516680,00 0,00 0,00 100 600,00 100 600.00 359,61



0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на 
оплату житлово-комунальних послуг

1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010,00

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 529 749,61 529 749,61 516 680 00 0,00 0,00 100 600,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 100 600,00 630 349,61

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці -100 600,00 -100 600,00 0,00 100 600,00 100 600,00 100 600,00 0,00

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

630 349,61 630 349,61 516 680,00 0,00 0,00 630 349,61

0813200 3200
Забезпечення обробки інформації з нарахування і а вягі.ііия 

допомог і ій . •
888 1S0. ОС 888 180.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 888 180,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи 888 180,00 888 180,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 180.00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

888 180,00 888 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 S88 180,00

1000000
Відділ культури і туризму міської ради (головний 
розпорядник)

0.00

' -

0,00 0,00 0.00 0.00 1 560 000,00 1 560 000.00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00

■І ІСІІІМН»

1014006

1
П’а *..у їьгури1 їурйіму мкгкоїради (відповідальний 
вяковзвеит) .

І < W 0,00 0.0# t 5' 5 «'0.00 1 560 030 8/ а,сб
■' .у '■

0,0 .56^ .5S0MW

4000 Культура і мистецтво в.-Л 0,00 одо 0.00 0,00 1 5'0 000,00 і 560 000,00 0.0 0,00 1 560 000,06 1 566 000,00

1 560 000,001014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 1 560 000,00

izeoeoo 
!

, Г.14Ж

1210100

айв

■

0160

Управлінні' житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коні гін)

Уїїрййл|нйя жмхлово-ко.мунзлького геспзддрсгвэ та '
: гууньльям власності мкьКоІради (відиозідйгсьнай

<■ --У ! _____ '■ ■' 'І У,'<

Державні-управління

-1 528 718,00

■ '28

-

1 109 705,00

-1 528 718,00

: 518 718,00

1 109 700,00

907 488.00

07 488 0П 

---------------- ———

<^7 488.00

0,00

...............................

0,00

0,00

. -

0,04

0,00

3 518 018,00

3 518 018,00

О.ОО

3 518 018,00

3 518 ц.18.70

0,00

0,00

0,00

0,00

■ .
0.00

0,00

е,оо

5 Т
1 '•м

<М>»

3 518 018,00

ИИіИИ

3 518018.06

0,00

1 989 300,00

1 989 300,00

1 109 700.00

1210160 0160 0111
Керівниці но і управління у відповідній сфері у містах (місії 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

Житлово-комунальне господаремео

1 109 700,00 1 109 700,00 907 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 700,00

-2 309 550,00 -2 309 550,00 0,00 0,00 0,00 1 498 000.00 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 1 498 000.00 -811550.00І216ВД 600#

1216013 6013 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -2 309 550,00 -2 309 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 309 550,00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 00000 -2 000,00

1216091 6091 0640
Будівництво-1 об'єктів житлово-комунального 
господарства

0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

f’ 12171Ю0 71)00 Еконох. В -328 868,00 -328 868,00 0.00 о.оо 2020 018,00 2 020 018.00 0,60 0.00 0,00 2Ш0ІШ 16М

12I71OO 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 115 000,90 И 5 000.00 0,00 0.00 0,00 О.ОО 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 115 000,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє 
господарство

-470 068,00 -470 068,00 0,00 0,00 0,00 2 020 018,00 2 020 018,00 0,00 0,00 0,09 2 020 018,00 І 549 950,00

1217460 7460
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури

-470 068,00 -470 068,00 0,00 0,00 0,00 2 020 018,00 2 020 018,00 о,4
4_

#.0# 2 020 018,00 1549 950.00

1217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

-470 068,00 -470 068,00 0,00 0,00 2 020 018,00 2 020 018,00 0,00 ОРШОм^, 2 020 018.00 1 549 950,00

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

26 200,00 26 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ; ..ші

1217690 7690 Інша економічна діяльність 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 26 200,00



1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 26 200.00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00

1218000 воло Інша діяльність «.<"> о,оо 0,00 '1,00 •.. 0,00 0.00 0,00 0.00 _ 0.00 ...... .... «-0»

1218100 8100
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природної о характеру
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах -10 000.00 -10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00

1218130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 
охорони 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

3700000
Фінансове управління мігі.кої ради (юлоьний 
розпорядник КОШТІ з)

1 880 200.00 1 880 260.00 ■ 650 000,00 0,00 0,00 11С 000.00 110 000,00 0.00
її:'їїїї/її/її-їїїїїї-

0,00 110 000,00 ; 1 990 200,00

Г ЖЖ

НшШИ її .її'її Щ ЙвЛІК ■ , ■ИЙИИІИЕЕЕІ
3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 780 200,00 780 200 00 650 000 00 0,00 0.00 0,00 0,00 780 200,00
Києві), селищах, селах, територіальних громадах

3719000 9Ж МжйадіМтні трансферт. 110*000.00 1 100 000,00 0,00 ІІ.О'І 0.00 111т 000,00 „ 0.00 0,00 0.00 110 000,00 1210 000,00

3919800 9800 1 100 000.00 1 100 000.00 0,00 0.00 0,00 110000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 НО 000,00 1 210 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на
3719800 9800 0180 виконання ироірам соціально-економічного розвитку 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00

регіонів
0,00 0,00 110 000,00 1 10 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 1 210 000,00

Всього 29 933 042,49 29 933 042,49 23 593 678,00 1 150 000,00 0,00 9 744 018.00 9 588 618,00 155 400,00 127 377,00 0.00 9 588 618,00 39 677 060,49

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО



до рішення 78 сесії міської рад 
міської територ 

від 19 ве!

канни ІІро бюджет Хмільницько

'Фаша

25 рік

ВІД

Зміни у додаток № 5 "Міжбюджетні трансфері 

до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання "Про 

Хмільницької міської територіальної громади на 202 

20 грудня 2024 р. № 3140 (зі змінами)

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавала 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41051000/ 

02515000000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції/Обласний бюджет Вінницької області

525 500,00

41053900/ 

02515000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 

Вінницької області
8 768,00

41059300/ 

02515000000

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 

які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету/Обласний бюджет Вінницької 

області

753 208,49

41036300/ 

99000000000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти

6 971 300,00

II. Трансферти до спеціального фонду' бюджету

41035400/ 

99000000000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за спеціальним фондом/Державний 

бюджет

155 400,00

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 8 414 176,49

X загальний фонд 8 258 776,49

X спеціальний фонд 155 400,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 

програмної 
класифікації 

видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету

Найменування трансферту/

Найменування бюджету-отримувача 

міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/ 

9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному' 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч 1495

300 000,00

3719800/ 

9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А4951

200 000,00

3719800/ 

9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ ГУ ДСНС 
України у Вінницькій області

300 000,00

3719800/ 

9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ГУНП у 
Вінницькій області

300 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719800/ 

9900000000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/УДКСУ у 
Хмільницькому районі та м. Хмільник)' 
Вінницької області

110 000,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому 1 210 000,00

X X загальний фонд 1 100 000,00

X X спеціальний фонд 110 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ
ЇРИЇ йіАЛОМ згідно |
АІНЗАЦІЙНИЙ-ВІДЦІЛ МІСЬКОЇ РАДИ:



Додаток 6 "ОБСЯГИ капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційнії! проектів V

* /\ 

до'ріінея'ня<7Ясесїї міської ради 8' Скликання
"Про бюджезАзііл^ниЦЬкої міської територіальної xpoXja-TH н\2025 рік" 

в/ ST/ш 19 вересня 2025 року №3822 "J»
S, -О / \ • У

2025 році” до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання "Про і 
від 20 грудня 2024 р № 3140

іади на’2025 рік"

Найменування інвестиційного проекту ’'Зараліша 
уварДсХ 

проекту, ■ 
гривень?; Ч..місцевого

А грИВ<р№

/Очікуваний
‘ рівень 

готовності

Обсяг/ 0 
капітальних

вкшадець■ ' 
агі^це^цго,'

ікі їж--ту у 2025

120 000 120 000 120 000

......s™-

їгінйа ПГтіо ~

Й

ОР

Нове будівництво сонячної екьтростанцн в 
Комунальному закладі ’Хмільницький ліцей №4 
Хмільницької мкььої ради” за адресно Україна. 
Вінницька область, м Хмільник, вул Українця 
Владислава, 39" (з виготовленням проектно- 
кошторисної документації, технічного звіту та

120 000

Реконструкція покрівлі нежит лової будівлі по вул. 
Гагаріна, 114-А в с. Соколова Хмільницького 
району Вінницької області (з виготовленням ПКД 
та проведенням експертизи)

80 000.00 80 000.00 80 000,00

Реконструкція електричної мережі 0.4 кВ у частині 
впровадження наземної мережевої сонячної 
електростанції на власні потреби очисних споруд 
каналізації в систему електропостачання КІІ 
"Хмільникводоканал" за адресою: Вінницька 
область, м. Хмільник, вул. Вугринівська. 130 (з 
виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)

Транспорт га транспортна 
інфраструктура, дорожні господарство:

Утримання та розвиток атпомобйіьиих і 
доріг та дорожньої інфраструктури

2 492 361 2 140004» 700 000

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитував!! 
я місцевого 

бюджету

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Функіцональн 
ої класифікації 

видатків та 
кредитува я н я 

бюджету

24Ю 00(1

Заходи з енеріозбереження

Реконструкція електричних мереж для приєднання 
нежитлової будівлі Комунального закладу 
"Будинок культури" Хмільницької міської ради, що 
знаходиться за адресою: проспект Свободи.5 в м. 
Хмільник Хмільницького району Вінницької 
області (з виготовленням ПКД та проведенням 
експертизи)

Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

ївша лія-іьтиєїь у сфері житлово 100 000 -2 «00 -2 000

Будівницгвооб'єкіїв жиі лово- 
комунальної о і осподарс гна

1217400

(217460

Утримання га розвиток автомобільних 
лорч та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Реконструкіня частини тротуару по Проспекту 
Свобо.іи біля будинку культури в м Хмільнику 
Вінницької обдаси (з коригуванням ІІКД та 
проведенням її експертизи)

0бї?ШМЇ

0617690

Забезпечення діяльності палаців і 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

8

2(10 000 200 004) 200 000

2 592 361

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

оригіналом згідно
ш

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

ииірзідділ МІСЬКОЇ РАДИ



. «Додаток ,^6 
до рішення-78 сесіїміської ради 8 скликання 

їесня 2025 рокУ Лі' 3822

Зміни у додатку 7 "Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році" до рішення 68 сесії місЬ 
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р. № 3140 (

8 скликай
ЦЛЯПЯІ

0253700000 
код бюджету

грн

*

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн 

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та помер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну 

програму

Усього Заі а. іі.нйндЬоні Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ряди 
(головний розпорядник коштів)

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
(відповідальний виконавець)

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

■ ' 9310100 0100 зіння 2 600 000,00 (ЦЮ ; .ої,; ооо.оо 2 606 000,00

0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

Програма управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії 
міської ради 7 
скликання 18.09.2020 
№2833 (зі змінами)

2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (ю.ювніїй розпорядник

1 875 000,00 175 000,00 1 ?(К! 000.00 1 700 000,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний виконавець)

1 875 000,00 175 000,00 1 700 000,00 1 700 000.00

0611000 1000 Освіта 1 500 000,00 0,00 І 500 000.00 1 500 000,00

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022- 
2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0615000 5000 Фізична культура і спорт і 75 000,00 175 000,00 0,00 0,00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного 
спорту

175 000,00 175 000,00
--------------- --- У ■■

0 00
/і.-? t---------------

0,00



0615031 5031 0810 Розвиток здібностей у дітей та МОЛОДІ 3 
фізичної культури та спорту комунальними 
дитячо-юнацькими спортивними школами

Програма розвитку фізичної культури, 
спорту та молодіжної політики 
Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №625 (зі 
змінами)

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

■ ■■ 0617000 7000 ■ X' г, < Економічна .ііильіііі-іь 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0617600 7600 Інші програми та заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0617640 7640 0490

Заходи з енергозбереження

Програма підвищення енергоефективності 
та зменшення споживання енергоресурсів 
в Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання 
№1976 від 18.08.2023 
року (зі змінами)

200 000,00 200 000.00 200 000,00

0700000 Відділ з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради (головний

622 858,88 622 858,88 0,00 0,00

0710000 Відділ з питань охорони здоров’я 
Хмільницької міської ради

622 858,88 622 858,88 0,00 0,00

0712000 2000 Охорона здоров’я 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико - санітарної) допомоги

Програма розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я 
для покращення умов медичного 
обслуговування населення Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 
2028 роки

Рішення 34 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.11.2022 №1448 (зі 
змінами)

500 000,00 500 1)00,00

0713190 3190 103(1 Соціальний захист ветеранів війни та 
прані

122 858,88 122 858,88 0,00 0,00

0713193 3193 1030 Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 
2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

122 858,88 122 858,88

0800000 Управління и раці та соціального захисту 
населення міської ради (головний

1 639 107,61 1 538 507,61 100 600,00 100 600,00

0810000 Управління праці та соціального захисту 
населення міської ради (відповідальний

1 639 107,61 1 538 507,61 100 600,00 100 600,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення

І /
! ■

1 639 107,61 1 538 507,61 100 600,00 100 600,00

0813030 3030 Надання пільг з оплати послуг зв’язку, 
інших передбачених законодавством пільг

29 568,00 29 568,00 0,00 0,00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

29 568,00 29 568,00

Ж

0.00 0,00

1ПНАЛОМ ЗГІДНО
ІСЬКОЇ РАДИ

0813100 3100 Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, особам з

721 359,61 620^, %Ж’°°



0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги •

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0813180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних 
послуг

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

1 010,00 1 010,00 0,00 0,00

0813190 3190 С оціальний захнсі ветеранів війни та 
праці

630 349,61 529 749,61 100 600,00 100 600,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці

Програма інформатизації Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 
2025 роки

Рішення 46 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 
18 серпня 2023 року, 
№1980

123 600,00 123 600,00 123 600,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 
2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

-123 600,00 -100 600,00 -23 000,00 -23 000,00

0813193 3193 1030 Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 
2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

630 349,61 630 349,61

0,000813200 3200 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплач и допомог і 
компенсацій

888 180,00 888 180,00 0,00

0813240 3240 Інші заклали та заходи 888 180,00 888 180,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма «Добро» на 2024- 
2028 рр.

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

710 860.00 710 860,00 0,00 0.00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Комплексна програма підтримки 
Захисників і Захисниць України та членів 
їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 
2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

177 320,00 177 320,00

[з OF

______ ІЛРГДМТ
ИПНАЛОЛ
ШИЙНИЙ пгпптп

ГзпЖо]

1000000 Відділ культури і туризму міської ради 
'головний розпорядник коштів)

1 560 000,00 '' '■ ^ЖГ’00 ■■ 1 s« йійо



1010000 Відділ культури і туризму міської ради 
(відповідальний виконавець)

1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00

1014000 4000 Культура і мисіеіітво 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії 
міської ради 7 
скликання 18.09.2020 
№2833 (зі змінами)

120 000.00 120 000,00 120 000,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

Комплексна програма розвитку культури 
та туризму Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 № 573 (зі 
змінами)

1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000.00

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (головний розпорядник 
коштів)

879 600,00 -2 638 418,00 3 518 018,00 3 518 018,00

1210000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності 
міської ради (відповідальний виконавець)

879 600,00 -2 638 418,00 3 518 018,00 3 518 018,00

1216000 Житлово-комунальне господарство -811 550,00 -2 309 550,00 і 498 000,00 1 498 000.00

1216013 6013 0610 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної 
громади якісною питною водою на 2021- 
2025рр

Рішення 80 сесії 
міської ради 7 
скликання від 31 
серпня 2020 року 
№2726 (зі змінами)

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
21.07.2021 №612 (зі 
змінами)

-2 309 550,00 -2 309 550,00 0,00 0,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово- 
комунального господарства

-2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00

1216091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програми забезпечення населення 
Хмільницької міської територіальної 
громади якісною питною водою на 2021- 
2025рр

Рішення 80 сесії 
міської ради 7 
скликання від 31 
серпня 2020 року

-2 000,00 -2 000.00 -2 000.00

1217000 7000 Економічна ііи.іьнісп, 1 691 150,00 -328 868,00 2 020 018,00 2 020 018,00

1217100 7100 Сільське, лісове, рибне господа реї во іа 
мисливство

115 000,00 115 000,00 0,00
П? 0,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма регулювання земельних 
відносин у Хмільницькій міській 
територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення 46 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
18.08.2023 №1990 (зі

115 000,00 1151)^ 
j

• МІСЬКІ.'1 РАЛ ■



1217400 7400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє господарство

1 549 950,00 -470 068,00 2 020 018,00 2 020 018,00

1217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури

1 549 950,00 -470 068,00 2 020 018,00 2 020 018,00

1217461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Програма утримання дорожнього 
господарства на території населених 
пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021 - 2025 
роки

Рішення 80 сесії 
міської ради 7 
скликання від 
31.08.2020 №2725 (зі 
змінами)

1 549 950,00 -470 068.00 2 020 018,00 2 020 018,00

1217600 7600 Інші програми та загоди, пов'язані з 
економічною діяльністю

26 200,00 26 200,00 0,00 0,00

1217690 7690 Інша економічна діяльність 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Програма управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії 
міської ради 7 
скликання від 
18.09.2020 №2833 (зі 
змінами)

26 200,00 26 200.00 0.00 0,00

1218000 8000 Інша діяльність

: ■ ■
0,00 0,00

4 '■ ;
0,00 0.00

1218100 8100 Захист населення і територій віз 
надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру

0,00 0,00 0,00 0,00

1218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах Комплексна програма захисту населення і 
територій Хмільницької міської 
територіальної громади у разі загрози та 
виникнення надзвичайних ситуацій на 
2022-2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №570 (зі 
змінами)

-10 000,00 -10 000.00 0.00 0,00

1218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони

Програма поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №569 (зі 
змінами)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3700000 Фінансове управління міської ради 
(головний розпорядник коштів)

і , - г ■ 1 210 000,00 1 100 000,00 110 000,00 110 000,00

3710000 Фінансове управління міської ради 
(відповідальний виконавець)

1 210 000,00 1 100 000,00 110 000,00 110 000,00

3719000 9000 М іжбюджегні трансферти
: ' 1 ' 1 •' ' ' - ' ' ■...... : ■■■' 1 210 000,00 1 100 000,00 110 000,00 110 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Програма сприяння розвитку 
місцевого самоврядування та 
партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній 
громаді на 2025-2029 роки

Рішення 60 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.05.2024 №2639 
(зі змінами)

110 000.00 110 000,00 110 000,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки

Рішення 14 сесії 
міської ради 8 
скликання від 
24.06.2021 №569 (зі 
змінами)

300 000,00 зоор§р,@

І ОРГА

РИПНАЛО
Г^ЦШНИДВ{ДД1

и згідне ■
И МІСЬКОЇ РАДИ 1



Секретар міської ради

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Комплексної оборонно-правоохоронної 
програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади 
та громади»

Рішення 2 сесії 
Хмільницької міської 
ради 8 скликання № 
40 від 18.12.2020р. (зі 
змінами)

800 000,00 800 000,00

Всього 10 386 566,49 797 948,49 9 588 618,00 9 588 618,00

Павло КРЕПКИЙ

р ОРИГІНАЛОМ згідне
ДДІЛ МІСЬК0Ї р


